







VERA

przez Florenceę Marryatt.

(Ciąg dalszy).

Zapowiedź ta wywołała ogólnie niezadowolenie, grzilo to bowiem natokiem w kajutach i przeladunkiem kłód...

W końcu kłoda! Ioh pieniądze przecież tę samą miały wartość, co złoto tego jakiegoś pasonata; czemuż więc musieli ustępować mu z drog?

zostało kilkoro załadować ludzi, sposobnych się także do wyjazdu. — Czy udasz się na brzeg, mój synu? —

spokojnie pytał jeszcze Dawid na odchodem. — Zapelniaj dobrze, Dawidzie; na ciebie i... na ducha — dodał, zadowolony się nieco.

walki z własnym zburowaniem, rozgoryczonym sercem, nawet wiara jej religijna przestała jej podlegać...

Poleca się handel win Ludwika Stadtmüllera we Lwowie

Przebieg choroby i wyzdrowienie... Kucharka polska... Cena 60 ct.

Kucharka polska... Cena 60 ct.

10 medali zasługi i 2 dyplomy uznania... Kadzidla sosnowego... Mydło z igiel sosnowych... JAN IHNATOWICZ

R. DITMARA nafta bezpieczeństwa... Galicyjską salonową i gospodarską naftę... R. DITMARA Lwów

Wyborek wina białego, stolowego... Do wydzierżawienia... Praca w ruskim mieście...

Centralna Łaźnia parowa i łazienki... przy ul. Kotlarskiej 1. 6

„MARIYA” Zakład artystyczny-fotograficzny... Nowa sala do zdjęć portretowych...

Otwarty list do naszych Szanownych PT. kundmanów we Lwowie i na prowincyi.

Wies Przemiołki do sprzedania... Zarząd dóbr w Miżynie...

Zarząd łaźni centralnej... przy ulicy Kotlarskiej 1. 6

Handel herbaty chińsko-rosyjskiej EDMUNDA RIEDLA we Lwowie, pl. Maryacki 10.

Składowa Kneippa Kawa Słodowa ze smakiem kawy ziarnistej.

Hotel Garni... przy ulicy Białej 10

Biblioteki powszechnej... przy ulicy Kotlarskiej 1. 6

Składowa Kneippa Kawa Słodowa... ze smakiem kawy ziarnistej.

F. PATEKA Muzeum anatomiczno historyczne

Srodek desinfekcyjny... Leopold Lityński

1000 nieklejonych z doskonałej francuskiej białki... F. NIZALOWSKI, Lwów

Szklane litery dla tablic firmowych... Aktien Gesellschaft für Glasindustrie vorm Friur. Sizens Neusattl bei Eibogen Böhmen

Artysta portretowy... malujący z natury i fotografii